
ZARZĄDZENIE NR 115 /2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 17 listopada 2022 r.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodów i wydatków nimi 
finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym 
rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 
ze zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 115/2022 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 17 listopada 2022 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §
750 Administracja publiczna 5.585 53 5.638

75011 Urzędy wojewódzkie 5.585 53 5.638
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

5.585 53 5.638

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

708.108 39.300 747.408

75495 Pozostała działalność 708.108 39.300 747.408
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

708.108 39.300 747.408

852 Pomoc społeczna 5.432 668 6.100
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5.432 668 6.100

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

5.432 668 6.100

855 Rodzina 2.939 1.683 4.622
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2.939 1.683 4.622

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

2.939 1.683 4.622



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §
750 Administracja publiczna 5.585 53 5.638

7501 1 Urzędy wojewódzkie 5.585 53 5.638
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1.597 53 1.650

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

708.108 39.300 747.408

75495 Pozostała działalność 708.108 39.300 747.408
3280 Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
233.280 8.500 241.780

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

472.079 30.800 502.879

852 Pomoc społeczna 5.432 668 6.100
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5.432 668 6.100

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom

5.432 668 6.100

855 Rodzina 2.939 1.683 4.622
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne z ubezpieczenia 
społecznego

2.939 1.683 4.622

3290 Świadczenia społeczne wypłacone 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

2.853 1.634 4.487

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

86 49 135


